

KOSEJAKKE



Garn	Kartopu 100% ull
Størrelse	One size
Garnmengde	7 nøster offwhite Kartopu (700 gram)
Pinner	7 til vrangborder og 8 til glattstrikk
Strikkefasthet	12 masker = 10 cm (glattstrikk på pinne 8)
Mål	Lengde: ca. 66 cm Brystvidde målt under ermene: 60 cm Ermer målt fra under ermet: 34 cm (eller ønsket lengde)
Bolen	<p>På denne jakken begynner man ovenfra og strikker nedover med raglanøking i stedet for raglanøking. Arbeidet strikkes frem og tilbake. Begynn med å legge opp 38 masker på pinne 8. Arbeidet skal nå deles inn på følgende måte: Strikk 2 masker rett, sett et maskemerke Strikk 6 masker rett, sett et maskemerke Strikk 1 maske rett, sett et maskemerke Strikk 18 masker rett, sett et maskemerke Strikk 1 maske rett, strikk et maskemerke Strikk 6 masker rett, sett et maskemerke Strikk 1 maske rett, sett et maskemerke Strikk 2 rette Snu arbeidet og strikk vrangt tilbake over alle maskene.</p> <p>På neste pinne strikker du sånn: Strikk 1 maske og øk en maske. Fortsett til første maskemerke og øk en maske foran merket. Flytt merket over på høyre pinne, strikk en rettmaske og øk en maske. Strikk til neste maskemerke, og gjenta økingen på samme måte ved hvert merke. Nå det er 1 maske igjen på pinnen øker du en maske. På denne måten har du også økt 1 maske i hver side samtidig som du har økt til raglan ved hvert maskemerke. Snu arbeidet og strikk vrangt tilbake. Gjenta raglanøkingen på hver rettpinne, men øk i sidene på bare annenhver rettpinne. Når du har økt til raglan 20 ganger og i sidene 10 ganger har du 218 masker på pinnen. MERK: Det skal kun økes på rettsiden av arbeidet. Alle vrangpinner strikkes uten økinger.</p> <p>Nå skal arbeidet deles inn i kropp og ermer: Strikk rett fram til første maskemerke. Fjern markøren og strikk med den rette midtmasken mellom økingene. Sett de neste 46 maskene på en tråd (eller maskeholder om du har), disse skal utgjøre høyre erme. Øk så 6 masker under ermet. Strikk videre maskene på ryggen rett fram til neste maskemerke. Fjern merket og</p>

	<p>strikk med den rette masken mellom økingene og gjenta. Sett av de neste 46 maskene til venstre erme, og gjenta det med å øke 6 masker under ermet.</p> <p>Ved siste maskemerke passer du på at midtmasken mellom økingen kommer på den siden som utgjør del av bolen og ikke del av ermet.</p> <p>Du har nå satt begge ermene til side på en tråd, og fortsetter med å strikke bolen fram og tilbake til den måler 32 cm fra under ermene.</p> <p>Bytt til rundpinne 7 og fell 6 masker jevnt fordele på pinnen. Avslutt med 10 cm vrangbord 1 rett og 1 vrang. Fell av.</p>
Ermer	<p>Benytt en rundpinne 40 cm og hent maskene som er satt av på en tråd. Plukk i tillegg opp de 6 maskene som ble økt under ermet. Strikk rundt i glattstrikk til ermet har ønsket lengde. Nå skal det strikkes vrangbord. Du kan benytte strømpepinner 7, eller strikke vrangborden fram og tilbake på en rundpinne 7 og sy sammen under håndleddet til slutt. Strikk nå to og to masker sammen pinnen ut, og avslutt med en 5 cm vrangbord.</p>
Forkant	<p>Begynn nederst på høyre forstykke og strikk opp masker rundt hele arbeidet med passende avstand. Strikk en 3 cm vrangbord og fell løst av i vrangbordstrikk.</p>